
„Dzień Otwarty” w Ekonomiku

19 maja w naszej szkole odbył się „Dzień Otwarty” dla młodzieży szkół
gimnazjalnych.  Tego  dnia  podwoje  Ekonomika  stały  otworem  dla  wszystkich
zainteresowanych naszą szkołą. Nauczyciele wraz z uczniami dołożyli wszelkich
starań by uatrakcyjnić ten dzień, zaprezentować ofertę edukacyjną Ekonomika
oraz bazę dydaktyczną, którą dysponujemy.

Dla gimnazjalistów zorganizowano wiele atrakcji na terenie szkoły. Wszyscy
dobrze się bawili. Młodzież mogła między innymi posłuchać świetnej muzyki,
którą zapewnił DJ Adrian Rypiński – uczeń liceum strażackiego oraz szkolny
zespół „Rytm”. Jak co roku gimnazjaliści kosztowali smacznych przekąsek,
cieszących  się  ogromnym  powodzeniem,  a  przede  wszystkim  dowiadywali  się
wszystkiego na temat oferowanych przez szkołę kierunków.
Młodzież gimnazjalna brała udział w licznych zabawach, konkursach, w których
nagrodami były upominki, przypominające im o naszej szkole. Stoiska promujące
kierunki kształcenia w Ekonomiku ustawiono na boisku „Orlik”. Wiele atrakcji
dostarczyły  pokazy  strażackie,  przejażdżki  na  motocyklach  czy  możliwość
obejrzenia panoramy miasta z wysięgnika wozu strażackiego. Oprócz dobrze
znanych  kierunków,  takich  jak:  technik  ekonomista,  spedytor,  obsługi
turystycznej,  cyfrowych  procesów  graficznych,  klasa  strażacka  ogromnym
zainteresowaniem cieszyły się nowości: pielęgniarstwo, kosmetologia, klasa
prawno-administracyjna,  pedagogiczno-psychologiczna  czy  humanistyczno-
językowa.
Uczniowie  mieli  wyjątkową  okazję  zasięgnięcia  fachowej  porady  pani
kosmetolog, która opowiadała o swojej pracy i prezentowała niektóre zabiegi.
W  wyjątkową  podróż  gimnazjalistów  zabrały  uczennice  technikum  obsługi
turystycznej w czasie warsztatów wiedzy turystycznej, a że wakacje coraz
bliżej, tym większym powodzeniem cieszyły się wspomniane zajęcia. Można też
było poczuć się jak na prawdziwej sali sądowej, porozmawiać z adwokatem o tym
, jak wygląda jego praca. Pierwszej pomocy przedmedycznej, pomiarów ciśnienia
i  BMI  dokonywali  uczniowie  naszej  szkoły  przy  stoisku  promującym  klasę
pielęgniarską.  Pod  hasłem  „Ekonomik  częścią  Europy”  prezentowano  klasę
humanistyczno-językową,  zaś  wielu  gimnazjalistów  skorzystało  również  z
możliwości  zrobienia  testu  predyspozycji  zawodowych.

Atmosfera  była  niepowtarzalna!  Gimnazjaliści  zapoznawali  się  także  z
osiągnięciami i talentami naszych uczniów, które mogą rozwijać w szkole. Temu
służyła m. in. wystawa prac uczniów technikum cyfrowych procesów graficznych.
Atrakcji było wiele, nikt nie miał czasu się nudzić. Gimnazjaliści już
zadeklarowali, że wrócą tu od września. Czekamy!
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